МУ «Управление образования администрации Петушинского района»
ПРИКАЗ

от 19.06.2018                                                                                                   №377
О награждении учащихся значком
«Отличник физической подготовки»

    На основании  результатов  мониторинга  уровня физической подготовки учащихся выпускных классов общеобразовательных школ Петушинского района,  приказываю:

1. Районному методическому кабинету:
- обеспечить директоров ОУ значками «Отличник физической подготовки» для награждения учащихся выпускных классов.

	№

п/п
	Наименование ОУ
	Кол-во значков

	1
	МБОУ Аннинская СОШ

	4

	2
	МБОУ Вольгинская СОШ
	7

	3
	МБОУ Костерёвская  СОШ № 1
	11

	4
	МБОУ Костерёвская СОШ № 2
	8

	5
	МБОУ Костерёвская СОШ № 3
	9

	6
	МБОУ СОШ  № 1
 г. Петушки
	11

	7
	МБОУ СОШ  № 2
г. Петушки
	12

	8
	МБОУ СОШ  № 3
г. Петушки

	8

	9
	МБОУ Гимназия  № 17
г. Петушки
	11

	10
	МБОУ СОШ  № 1
г. Покров
	12

	11
	МБОУ СОШ  № 2
г. Покров
	7

	Итого
	100

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зав. РМК О.А. Сибилёву
И.о. начальника  управления

              М.И. Донченко